PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
~"Í S T Ã D 5 D i S A Õ P Ã Ü L Õ~

- São Roque - Terra do Vinho, Bonita por Natureea -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 588/2018-GP

São Roque, 21 de setembro de 2018

Assunto: Requerimento n° 170

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao requerimento em referência, vimos proceder ao
encaminhamento de cópia da manifestação do Diretor do Departamento de Obras.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para
renovar nossos protestos de estima e apreço.

CLÁUDIO JOSE DE GOES

PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor

Newton Dias Bastos

MD Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\MN.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 —Taboão — 18135-125 - São Roque - SP

www.saoroaue.sp.gov.br

PABX: (11)4784-8500
Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591

: ..... E-mail: gabinete@saoroque.sp.gov.br

PROTOCOLO CÍTSR ikoélí/áíO - 16;35;

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE

SÃO PAULO

São Roque, 20 de Setembro de 2018

Departamento de Obras
Ao Gabinete do Prefeito

Resposta ao Requerimento n° 170/2018 de 17/09/2018
Vereador: Rogério Jean da Siiva

1 - Primeiramente á equipe da frente de trabalho, irá executar no bairro
Vila Mike. Que é o bairro próximo à Vila Amaral. Que também espera por
esse serviço.
2- Sim, a manutenção na Vila Mike
3- será programado para depois da Vila Mike. Prazo máximo para Gabriel
Piza na execução uns dez dias de espera. E intempéries.
4- Prejudicado - Meio Ambiente
5- Prejudicado - Meio Ambiente

Sem mais, Obrigado.

Atenciosamente

Antoni^ Augustó Godinho
Departamento de Obras